[image: ГЕРБ]
Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.04.2020 г.				                                                   №  587

Об определении должностного лица администрации Усть-Катавского городского округа,  имеющего право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

	В соответствии с  п. 15 Перечня должностных лиц органов управления и сил единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, включая должностных лиц органов исполнительной власти субъектов РФ, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 КоАП РФ, утвержденного Распоряжением Правительства РФ от 12 апреля 2020 г. N 975-р, Распоряжением Правительства Челябинской области от 18 марта 2020 г. N 146-рп "О введении режима повышенной готовности", Постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 19 марта 2020 г. N 380 "О введении режима повышенной готовности на территории Усть-Катавского городского округа", с целью недопущения распространения  на территории Усть-Катавского городского округа коронавирусной инфекции (COVID-2019),
	администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить должностным лицом администрации Усть-Катавского городского округа, имеющим право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, начальника отдела по делам ГО и ЧС администрации Усть-Катавского городского округа.
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа             (О.Л. Толоконникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Катавская неделя» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа - начальника Управления  инфраструктуры и строительства администрации Усть-Катавского городского округа.

Глава Усть-Катавского городского округа                                  С.Д.Семков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg